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PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO -
EDITAL N° 156, DE 29 DE JANEIRO DE 2021, PUBLICADO 02 DE FEVEREIRO DE

2021 NO DOU.

AREA DE CONHECIMENTO: Otimizagdo e Simulagdo de Sistemas e Organizacio Industrial

para Engenharia.

CONVOCACAOQO PARA ENTREVISTA

Convocamos cada candidato para acessar o /ink:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

j0in/19%3abd20f78b6¢99475288792a041530140f%40thread.tacv2/16142852850792context=2%7

b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4¢cd7-b1{b-

2a971¢616926%22%2¢%220id%22%3a%22b8436acc-1b04-493f-9b0e-93 16bfe49d67%22%7d

na data e horario especificados no quadro abaixo, para realizar a entrevista.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

Convidamos todos os candidatos a acessar o /ink as 08:45 do dia 01/03 para testes. Tomarmos
providéncias caso tenhamos algum problema de conexdo. Se ndo conseguirem acessar o link,

Candidatos

Alessandro Marcio Martins Dias
Alexandre Henrique Soares de Oliveira
Aline Veronese da Silva

Ana Claudia Souza Vidal de Negreiros
Andressa Amaral de Azevedo

Bruno Domneles de Castro

Christian Bezzi

Cristian Willian Galvio

Eustaquio Rabelo de Souza

Guilherme Souza Aleixo

Hendrigo Batista da Silva

Lucas Vitorino Alves

Paulo Henrique Rodrigues Guilherme Reis
Rodrigo Cesar de Miranda

Samantha Rodrigues de Araijo

Tassia Bolotari Affonso

Virginia Silva Magalhdes

Data - Hora
01/03 - 09:00
01/03 -09:20
01/03 — 09:40
01/03 - 10:00
01/03 - 10:20
01/03 — 10:40
01/03-11:00
01/03-11:20
01/03 —11:40
01/03 — 14:00
01/03 — 14:20
01/03 — 14:40
01/03 - 15:00
01/03 - 15:20
01/03 — 15:40
01/03 — 16:00
01/03 - 16:20

escrevam imediatamente para dep@dep.ufmg br com c6pia para crvcarvalho@gmail.com .

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2021.

Prof\Carlds Roberto Venancio de CMQN

Presidente da Comissdo Avaliadora




